
Lærere til Fællesskolen Nustrup Sommersted

Vi søger tre engagerede lærere med stærke relationer og høj faglighed pr. 1. august 2026 – to i
Nustrup og en i Sommersted. Vi er en lille skole med store ambitioner og højt til loftet, både når vi
er ude og inde. Vi har et tæt samarbejde på tværs af aldersgrupper. Her får du mulighed for at
undervise sammen med dine kolleger og være med til at skabe gode børneliv.
Om skolen
Vi er en landsbyskole med en grøn profil, hvor nærhed, tryghed og faglighed går hånd i hånd.
Eleverne går i aldersintegrerede grupper fra 0.–6. klasse, og vi bruger både inde- og uderum som
læringsmiljø.
Hos os møder du:

et stærkt kollegialt fællesskab med tid til sparring●

en kultur med en høj grad af mening i jobbet og tæt kontakt til forældre●

en hverdag, med udeliv og grønne læringsmiljøer. ●

Dine primære fag og opgaver
Vi søger lærere, der kan undervise i flere fag og samtidig indgå aktivt i tværgående samarbejde. Du
bliver en del af et team, hvor fælles forberedelse, fælles undervisning og fælles didaktisk refleksion
er en stor del af hverdagen.
Vi har særligt brug for kompetencer indenfor dansk, matematik, engelsk, musik og håndværk &
design. Du må derudover generelt forvente at skulle undervise i flere “almindelige skolefag” evt.
som co-teacher, da det er virkeligheden i langt de fleste timer på begge matrikler.
Har du specialiserede kompetencer, fx som matematikvejleder eller skolebibliotekar, kan det blive
en del af dit skema.
Hvem er du?
Vi søger lærere, der både har faglig tyngde og lyst til at arbejde i en tryg og samarbejdsorienteret
skolekultur. Du skal trives i et miljø, hvor relationer, tydelig klasseledelse og fælles ansvar for
elevernes udvikling er i centrum.
Vi forventer, at du:

har stærke relationelle kompetencer●

kan skabe varieret og differentieret undervisning●

er en tydelig og stabil voksen i børnenes hverdag●

har lyst til at arbejde aldersintegreret●

ser værdi i et tæt forældresamarbejde og en åben skolekultur.●

Vores pædagogiske tilgang
Vi arbejder aktuelt med både co-teaching og neuropædagogik, og som ny lærer bliver du en del af
denne kompetenceudvikling. Vi tror på, at fejl er en del af læringen – både for børn og voksne – og
vi bruger vores fælles refleksioner som afsæt for at blive dygtigere.
Vi tilbyder:

et læringsfællesskab med fokus på faglighed og udvikling●

efteruddannelse og mulighed for specialiserede roller●

en arbejdsplads, hvor vi lærer af hinanden og fejrer, når vi lykkes.●

Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår aftales individuelt mellem Haderslev Kommune og din faglige
organisation.
Ved ansættelse indhenter vi børne- og straffeattest.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder, Jette la Cour
Landergren, på telefon 20 25 03 81. 
Se skolens præsentationsvideo her.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 28. april 2026 kl. 12.00.
Det er vigtigt for os, at din motivation for at søge stillingen tydeligt fremgår af din ansøgning.
Vi afholder ansættelsessamtaler den 4. maj 2026.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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